



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Appetit
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	21-09-2024
Slutdato:	21-09-2024
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Huset Rådhusstræde 13, 1466 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	3000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Sarah Skov Sieben - performer Minna Søberg - performer Liva Lykke Friis - performer Erik Storgaard - musiker Trine Thostrup - dramatiker Markus Snorre - lysdesigner Helena Holländer - grafiker
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://huset.kk.dk/en/news/present-your-work-at-debut-fest-2024">https://huset.kk.dk/en/news/present-your-work-at-debut-fest-2024</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi vil til Debut Fest undersøge: hvad gør det ved den gastronomiske oplevelse, ikke at opleve et gensidigt nærvær? Hvor er nærværet i det store fælles måltid, som alle opmødte synes at have travlt til? Hvorfor er madsex blevet kikset, når det er det bedste af to verdener? Og hvorfor er færdigretter så dårlige, men alligevel på mode?</p> <p>Vi søger penge til at sætte vores performance op til Debut Fest 2024. Vi er en helt ny kunstgruppe hvis mål er at skabe performance og kunst på tværs af kunstformer, som teater, dans, kunst og musik. Derfor kræver det en del midler at få samlet vores forskellige kunst ambitioner i gruppen, da vi alle repræsenterer forskellige kunstformer og udtryk. I vil opleve en performance skabt af en gruppe med store ambitioner for tværetetisk performance. Vi håber og satser på at støtten fra jer, kan være et springbræt for os til flere projekter med gruppen fremover også. Vi ser Debut Fest som en start for os som hold, og vi håber i vil være med på rejsen fra start.</p>

Formidling af projektet
-------------------------



Projektet er relevant fordi der aldrig er solgt så mange færdigretter og fastfood som nu. Vi skynder os at dække basale behov, for at komme videre til næste mål. Vi spiser fastfood i S-toget for at nå vores mål fra A til B. Samtidig viser undersøgelser, at unge i alderen 18-35 år forsømmer basale behov som sex og intimitet . Hvorfor forsømmer vi vores menneskelige behov, og hvad er det vi har så travlt med? Vi ønsker at sætte fokus på vores allesammens hverdag. Har vi for travlt, og hvad gør det ved os, at forsømme vores menneskelige behov? Vi synes vores projekt er relevant, fordi vi sætter spørgsmål til vores egen livsstil med en nysgerrighed på om vi kan omstrukturere vores hverdag til det bedre for vores ve og vel? Kan vi udnytte tiden på en anden måde? Vi vælger at fokusere på stress, tid, travlhed og nærvær og på den måde sætte tanker i gang hos publikum og sammen reflektere.

Målgruppen er unge mellem 18-35 år. Alle mennesker, dem der synes de har for travlt.

Vi tager udgangspunkt i den målgruppe da vi kender til den og problemstillingerne ved den. Vi mærker det på egen krop.

Vi har tænkt os at markedsføre projektet via instagram, på vores egen

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	